
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 23.10.2023 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.67.2023 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa przełączników switch” nr rej.: DZP.382.1.67.2023  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  347 800,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

„Trecom Kraków Spółka Akcyjna” sp.k. 
ul. Czyżewska 10 
02-908 Warszawa 
NIP 5213788173 

 
250 059,00 

 
2 

BIT- TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, 
Maciej Permus Spółka Jawna 
 ul. Połomińska 16 
 40-585 Katowice 
NIP: 6340198808 

273 325,68 

3 Comtel Import-Eksport sp. z o.o. 
ul. Zamoyskiego 49 
03-801 Warszawa 

Wartość netto-248 000,00 

 
 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-10-23T12:11:58+0200




